

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Uruoca / CE **Unidade gestora:** Fundo Municipal de Educacao
Número do processo: 02.221024-01 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número da contratação: 02.221024-01 **Data da abertura:** 22/11/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A T FARIAS DE SOUZA **Telefone:** -- / (88) 8118-2364
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52 **E-mail:** tf_nr2022@hotmail.com
Endereço: RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1138, CENTRO, Nova Russas / CE - CEP: 62.200-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 3: IMPRESSORAS

11 - Impressora multifuncional

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI MARCA: EPSON OU SIMILAR.

Quantidade: 25,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 1.092,00 **Valor total:** R\$ 27.300,00
Fabricante/Marca: HP **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 1.611,19

Valor total - LOTE 3: IMPRESSORAS: R\$ 27.300,00 - (vinte e sete mil, trezentos reais)

LOTE 6: EQUIPAMENTOS DE ACESSIBILIDADE

13 - Cadeira de rodas

A T FARIAS DE SOUZA
46.100.059/0001-52

Especificação: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO: MANUAL, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO CARBONO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI, TIPO USO: LOCOMOÇÃO, TAMANHO: INFANTIL, APOIO BRAÇO: APOIO BRAÇOS FIXOS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO: NÁILON, TIPO PNEU TRASEIRO: TRASEIRO FIXO 24", APOIO PÉS: APOIO PÉS FIXO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.317,50

Valor total: R\$ 2.635,00

Fabricante/Marca: DELAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.701,63

14 - Cadeira de rodas

Especificação: CADEIRA DE RODAS, TIPO FUNCIONAMENTO: MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO: ESTRUTURA RÍGIDA, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO CARBONO, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI, TIPO USO: LOCOMOÇÃO, TAMANHO: ADULTO, APOIO BRAÇO: APOIO BRAÇOS FIXOS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO: ENCOSTO E ASSENTO EM NYLON, APOIO PERNAS: ELEVAÇÃO DE PERNAS, APOIO PANTURRILHA, TIPO DE PNEU: PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS, TIPO PNEU TRASEIRO: TRASEIRO INFLÁVEL, TIPO FREIO: FREIO BILATERAL, APOIO PÉS: APOIO PÉS REMOVÍVEL, CAPACIDADE MÁXIMA: ATÉ 100 KG

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.317,50

Valor total: R\$ 5.270,00

Fabricante/Marca: DELAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.601,63

Valor total - LOTE 6: EQUIPAMENTOS DE ACESSIBILIDADE: R\$ 7.905,00 - (sete mil, novecentos e cinco reais)

Valor geral da proposta: R\$ 35.205,00 (trinta e cinco mil, duzentos e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Novembro de 2024 às 09:02

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: tf_nr2022@hotmail.com

CPF/MF: 46.100.059/0001-52

Documento assinado digitalmente
gov.br ANTONIO THIAGO FARIAS DE SOUZA
Data: 25/11/2024 09:04:42-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

A T FARIAS DE SOUZA
CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52